A r m o i r e s
C A T A L O G U E  P R O D U I T S
2 0 2 4
P o s t e s  d e  t r a v a i l E t a b l i s P l a t e a u x
C o f f r e s  à  t i r o i r s
A c c e s s o i r e s
A r m o i r e s  à  t i r o i r s
C O N C E P T I O N  S U R  M E S U R E

100
100
100
75
75
75
75
HT
DAV-119-HT-D6
DAV-119-HT-D4
CMU
100 KG
DAV-119-2-23
20
H (mm) L (mm) P (mm) Références
2000 1005 460 ARM-HT-PP-460
2000 1005 540 ARM-HT-PP-540
2000 1005 660 ARM-HT-PP-660
ARMOIRES
Armoire haute portes battantes
A r m o i r e  m o n o b l o c  e n  t ô l e  d ’ a c i e r
é p  1 0 / 1 0 e
3  p r o f o n d e u r s  4 6 0 ,  5 4 0  o u  6 6 0  m m
P o r t e s  b a t t a n t e s  f e r m e t u r e  3  p o i n t s
à  c l é
E q u i p é e  d e  5  t a b l e t t e s  r é g l a b l e s  a u
p a s  d e  5 0  m m
C h a r g e  2 0 0  k g  p a r  t a b l e t t e
Armoire haute portes transparentes
CMU
200 KG
CMU
200 KG
H (mm) L (mm) P (mm) Références
2000 1000 460 ARM-HT-PV-460
2000 1000 540 ARM-HT-PV-540
2000 1000 660 ARM-HT-PV-660
A r m o i r e  m o n o b l o c  e n  t ô l e  d ’ a c i e r
é p  1 0 / 1 0 e
3  p r o f o n d e u r s  4 6 0 ,  5 4 0  o u  6 6 0  m m
P o r t e s  b a t t a n t e s  t r a n s p a r e n t e s  e n

C h a r g e  2 0 0  k g  p a r  t a b l e t t e
Armoire basse portes transparentes
CMU
200 KG
CMU
200 KG
A r m o i r e  m o n o b l o c  e n  t ô l e  d ’ a c i e r  é p
1 0 / 1 0 e
3  p r o f o n d e u r s  4 6 0 ,  5 4 0  o u  6 6 0  m m
P o r t e s  b a t t a n t e s  t r a n s p a r e n t e s  e n
p o l y c a r b o n a t e  f e r m e t u r e  3  p o i n t s  à
c l é
E q u i p é e  d e  2  t a b l e t t e s  r é g l a b l e s
C h a r g e  2 0 0  k g  p a r  t a b l e t t e
H (mm) L (mm) P (mm) Références
1000 1005 460 ARM-B-PV-460
1000 1005 540 ARM-B-PV-590
1000 1005 660 ARM-B-PV-660
22
H (mm) L (mm)P (mm) Références
1000 1005 460 ARM-B-PP-460
1000 1005 540 ARM-B-PP-590
1000 1005 660 ARM-B-PP-660
Stratifié ep
29 mm P750mm L640mm DESS-ATL-ST29
Stratifié ep
38 mm P750mm L640mm DESS-ATL-ST38
DESSERTES
  Desserte d’atelier
C o n s t r u c t i o n  e n  t u b e  c a r r é  3 0 x 3 0  m m
é q u i p é e  d ' u n e  t a b l e t t e  b a s s e  a v e c  4
r e b o r d s  6 5 0  x  5 0 0  m m
E q u i p é e  d e  4  r o u l e t t e s  ∅  7 5  m m
p i v o t a n t e s  d o n t  2  a v e c  f r e i n s
D i m e n s i o n s  H a u t e u r  8 0 0  ×  l a r g e u r  6 4 0  ×
P r o f .  7 5 0  m m
C h a r g e  a d m i s s i b l e  :  1 0 0  k g
D e s s e r t e  r é g l a b l e  e n  h a u t e u r  d e  7 3 0  à
1 0 2 0  m m  à  l ' a i d e  d e  d e u x  p o i g n é e s
d é b r a y a b l e s
E q u i p é e  d ' u n  p l a t e a u  s t r a t i f i é  o u  s t r a t i f i é
E S D  d e  8 0 0  x  5 0 0  x  2 9  m m
T a b l e t t e  b a s s e  d e  4 2 0  x  7 9 0  m m
p e r m e t t a n t  l e  p o s i t i o n n e m e n t  d ' u n  b a c
E u r o p e  6 0 0 x 4 0 0  m m
E q u i p é e  d ' u n e  p o i g n é e  d e  m a n u t e n t i o n
4  r o u l e t t e s  ∅  7 5  m m  d o n t  2  à  f r e i n s  e t  2
s a n s  f r e i n s
C h a r g e  a d m i s s i b l e  :  5 0  k g
Desserte réglable
Stratifié ep
29 mm P500mm L800mm DESS-R-ST29
Stratifié ESD ep
29 mm P500mm L800mm DESS-R-STESD29
CMU
100 KG
CMU
50 KG
23
DESSERTES
  Desserte montants centrés hauteur
1650 mm
2  M o n t a n t s  e n  "  T  "  h a u t e u r  1 5 0 0  m m
p e r f o r é s
1  T a b l e t t e  b a s s e  a v e c  r e b o r d s
4  R o u l e t t e s  ∅  1 2 5  m m  p i v o t a n t e s  d o n t  2
a v e c  f r e i n s
1  p o i g n é e  d e  m a n u t e n t i o n
2  p r o f o n d e u r s  4 5 0  o u  6 1 3  m m
R e ç o i t  e n  o p t i o n  t a b l e t t e s  e t  a c c e s s o i r e s
Desserte montants centrés hauteur
1250 mm
H (mm) L (mm) P (mm) Références
1650 695 450 DESS-MC-1650-695-450
1650 925 450 DESS-MC-1650-925-450
1650 1300 450 DESS-MC-1650-1300-450
1650 695 613 DESS-MC-1650-695-613
1650 925 613 DESS-MC-1650-925-613
1650 1300 613 DESS-MC-1650-1300-613
2  M o n t a n t s  e n  "  T  "  h a u t e u r  8 5 0  m m
p e r f o r é s
1  T a b l e t t e  b a s s e  a v e c  r e b o r d s
4  R o u l e t t e s  ∅  1 2 5  m m  p i v o t a n t e s  d o n t  2
a v e c  f r e i n s
1  p o i g n é e  d e  m a n u t e n t i o n
2  p r o f o n d e u r s  4 5 0  o u  6 1 3  m m
R e ç o i t  e n  o p t i o n  t a b l e t t e s  e t  a c c e s s o i r e s
H (mm) L (mm) P (mm) Références
1250 695 450 DESS-MC-1250-695-450
1250 925 450 DESS-MC-1250-925-450
1250 1300 450 DESS-MC-1250-1300-450
1250 695 613 DESS-MC-1250-695-613
1250 925 613 DESS-MC-1250-925-613
1250 1300 613 DESS-MC-1250-1300-613
24
H (mm) L (mm) P (mm) Références
1650 695 450 DESS-MD-1650-695-450
1650 925 450 DESS-MD-1650-925-450
1650 1300 450 DESS-MD-1650-1300-450
1650 695 613 DESS-MD-1650-695-613
1650 925 613 DESS-MD-1650-925-613
1650 1300 613 DESS-MD-1650-1300-613
DESSERTES
  Desserte montants décentrés hauteur
1650 mm
2  M o n t a n t s  e n  "  L  "   h a u t e u r  1 5 0 0  m m
p e r f o r é s
1  T a b l e t t e  b a s s e  a v e c  r e b o r d s  L  8 7 0  x  P
4 5 0  o u  6 1 3  m m
4  R o u l e t t e s  ∅  1 2 5  m m  p i v o t a n t e s  d o n t  2
a v e c  f r e i n s
1  p o i g n é e  d e  m a n u t e n t i o n
R e ç o i t  e n  o p t i o n  t a b l e t t e s  e t  a c c e s s o i r e s
2  M o n t a n t s  e n  "  L  "  h a u t e u r  8 5 0  m m
p e r f o r é s
1  T a b l e t t e  b a s s e  a v e c  r e b o r d s  L  8 7 0  x  P
6 1 3  o u  4 5 0  m m
4  R o u l e t t e s  ∅  1 2 5  m m  p i v o t a n t e s  d o n t  2
a v e c  f r e i n s
1  p o i g n é e  d e  m a n u t e n t i o n
R e ç o i t  e n  o p t i o n  t a b l e t t e s  e t  a c c e s s o i r e s
Desserte montants décentrés
hauteur 1250 mm
H (mm) L (mm) P (mm) Références
1250 695 450 DESS-MD-1250-695-450
1250 925 450 DESS-MD-1250-925-450
1250 1300 450 DESS-MD-1250-1300-450
1250 695 613 DESS-MD-1250-695-613
1250 925 613 DESS-MD-1250-925-613
1250 1300 613 DESS-MD-1250-1300-613
25
L 695 x H 990 mm DAV-SUP-990-695-2
L 695 x H 1446 mm DAV-SUP-1446-695-2
L 695 x  H 1926 mm DAV-SUP-1926-695-2
L 925 x H 990 mm DAV-SUP-990-925-2
L 925 x H 1446 mm DAV-SUP-1446-925-2
L 925 x  H 1926 mm DAV-SUP-1926-925-2
L 1300 x H 990 mm DAV-SUP-990-1300-2
L 1300 x H 1446 mm DAV-SUP-1446-1300-2
L 1300 x  H 1926 mm DAV-SUP-1926-1300-2
L 1365 x H 990 mm DAV-SUP-990-1365-3
L 1365 x H 1446 mm DAV-SUP-1446-1365-3
L 1365 x  H 1926 mm DAV-SUP-1926-1365-3
L 1825 x H 990 mm DAV-SUP-990-1825-3
L 1825 x H 1446 mm DAV-SUP-1446-1825-3
L 1825 x  H 1926 mm DAV-SUP-1926-1825-3
L 1595 x H 990 mm DAV-SUP-990-1595-3
L 1595 x H 1446 mm DAV-SUP-1446-1595-3
L 1595 x  H 1926 mm DAV-SUP-1926-1595-3
L 1970 x H 990 mm DAV-SUP-990-1970-3
L 1970 x H 1446 mm DAV-SUP-1446-1970-3
L 1970 x  H 1926 mm DAV-SUP-1926-1970-3
L 2200 x H 990 mm DAV-SUP-990-2200-3
L 2200 x H 1446 mm DAV-SUP-1446-2200-3
L 2200 x  H 1926 mm DAV-SUP-1926-2200-3
ACCESSOIRES
Simple Superstructure
Double Superstructure
26
∅ Non ESD ESD
75 mm DAV-75-SF
DAV-75-
SF-ESD
75 mm à
freins
DAV-75-F
DAV-75-
F-ESD
125 mm DAV-125-SF
DAV-125-
SF-ESD
125 mm à
freins

Support rouleau
S u p p o r t  é t i q u e t t e ,  r o u l e a u  e s s u i - t o u t
P e r m e t  d ' a c c u e i l l i r  u n  r o u l e a u  d e  m a x i m u m
3 3 0  m m
T u b e  c o u l i s s a n t  p e r m e t t a n t  l e
p o s i t i o n n e m e n t  d e  p l u s i e u r s  r o u l e a u x
C h a n g e m e n t  d u  c o n s o m m a b l e  s a n s  o u t i l s
g r â c e  a u x  p o i g n é e s  é t o i l e s
S u p p o r t  s c a n n e r  u n i v e r s e l  p e r m e t t a n t  u n e
p r i s e  e n  m a i n  a i s é e
Support douchette scanner
28
25.108.0001
25.107.001
SUPP-DOUCHETTE
L 640 mm DAV-PC-640
L 870 mm DAV-PC-870
L1245 mm DAV-PC-1245
L: 1100 mm L: 1300 mm L: 1500 mm L: 1800 mm L: 2000 mm
DAV-VDF-
1100

G o u l o t t e  p a s s e - c â b l e  v e n a n t  s e  f i x e r  s u r  p r o f i l é  o u
c a d r e  a r r i è r e ,  f a c e  i n t é r i e u r  o u  e x t é r i e u r  d u  p o s t e
d e  t r a v a i l
F i x a t i o n  e n  m o n t a n t s  p e r f o r é s  d e s  s u p e r s t r u c t u r e  à
2  o u  3  m o n t a n t s
Cadre arrière
R é a l i s é  e n  t ô l e  d ' a c i e r  p l i é  e p  :  2 0 / 1 0 e
d e  s e c t i o n  4 0  x  4 0  m m
P e r m e t  l a  f i x a t i o n  d e  s u p e r s t r u c t u r e s
s u r  l e s  g a m m e s  D A V 7 0 0 / 8 0 0 / 9 0 0
F i x a t i o n  a u  c a d r e  a r r i è r e
D i s s i m u l e  l ' e s p a c e  s o u s  p l a n  d e  t r a v a i l
G e s t i o n  d e s  c â b l e s
Voile de fond
29
L 645 x P 210 mm DAV-TAB-645-210
L 875 x P 210 mm DAV-TAB-875-210
L 1250 x P 210 mm DAV-TAB-1250-210
L 645 x P 300 mm DAV-TAB-645-300
L 875 x P 300 mm DAV-TAB-875-300
L 1250 x P 300 mm DAV-TAB-1250-300
L 645 x P 457 mm DAV-TAB-645-457
L 875 x P 457 mm DAV-TAB-875-457
L 1250 x P 457 mm DAV-TAB-1250-457
L 300 x H 200 mm DAV-SEP-200
L  300 x H 400  mm DAV-SEP-400
ACCESSOIRES
Tablettes
T a b l e t t e  r é g l a b l e  e n  h a u t e u r  p a r  l e  b i a i s  d e  l a
s u p e r s t r u c t u r e
I n c l i n a i s o n  r é g l a b l e  0 °  1 0 °  2 0 °  v i a  l e s  c o n s o l e s  d e
f i x a t i o n
P r o f o n d e u r  :  2 1 0  m m  -  r é v e r s i b l e
4  r e b o r d s
T a b l e t t e  r é g l a b l e  e n  h a u t e u r  p a r  l e  b i a i s  d e  l a
s u p e r s t r u c t u r e
I n c l i n a i s o n  r é g l a b l e  0 °  1 0 °  2 0 °  v i a  l e s  c o n s o l e s
d e  f i x a t i o n
P r o f o n d e u r  :  3 0 0  /  4 5 7  m m  -  r é v e r s i b l e
3  r e b o r d s
Séparateur tablettes
S é p a r a t e u r  p o u r  t a b l e t t e  p r o f o n d e u r  3 0 0  &  4 5 7  m m
I d é a l  p o u r  l e  r a n g e m e n t  d e  c a r t o n s  s u r  d e s  p o s t e s
d ' e m b a l l a g e
30
Tablettes
L 645 x P 613 mm DAV-TAB-645-613
L 875 x P 613 mm DAV-TAB-875-613
L 1250 x P 613 mm DAV-TAB-1250-613
L 645 DAV-PLINTHE-645
L 875 DAV-PLINTHE-875
L 1250 DAV-PLINTHE-1250
L 645 x 480 mm DAV-PANNEAUPL-645
L 875 x 480 mm DAV-PANNEAUPL-875
L 1250 x 480 mm DAV-PANNEAUPL-1250
ACCESSOIRES
Tablettes
T a b l e t t e  r é g l a b l e  e n  h a u t e u r  p a r  l e  b i a i s  d e  l a
s u p e r s t r u c t u r e
I n c l i n a i s o n  r é g l a b l e  0 °  1 0 °  2 0 °  v i a  l e s  c o n s o l e s  d e
f i x a t i o n
P r o f o n d e u r  :  6 1 3  m m
4  r e b o r d s  &  r é v e r s i b l e
Panneau plein
S e  f i x e  s u r  l e s  s u p e r s t r u c t u r e s
R é g l a b l e  e n  h a u t e u r
M a g n é t i q u e
Support de bacs
S u p p o r t  d e  b a c s  à  b e c  à  2  n i v e a u x
S e  f i x e  s u r  l e s  s u p e r s t r u c t u r e s
I n c l i n a b l e  0 °  2 0 °
31
L 645 x 480 mm DAV-PANNEAUP-645
L 875 x 480 mm DAV-PANNEAUP-875
L 1250 x 480 mm DAV-PANNEAUP-1250
S e  f i x e  a u  m o n t a n t s  p e r f o r é s  d e s
s u p e r s t r u c t u r e s
E t a g è r e  à  4  r e b o r d s ,  p i v o t a n t e  e t  i n c l i n a b l e
0 °  1 5 °
R é g l a b l e  e n  h a u t e u r
L 405 x 305 mm DAV-ETAG-PIV-405
L 605 x 405 mm DAV-ETAG-PIV-605
ACCESSOIRES
Panneau perforés
Bras articulé support de bacs
B r a s  à  d e u x  a r t i c u l a t i o n s